
 

 

UCHWAŁA NR LI/297/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art. 214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z póź. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 143.619,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 143.619,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 35.429.755,92 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie  26.538.937,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.890.818,73 zł, 

2) wydatki budżetu gminy 38.360.505,92 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  24.708.541,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.651.964,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4162



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 123 284,00 -33 500,00 62 500,00 8 152 284,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 376 000,00 0,00 62 500,00 1 438 500,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 62 500,00 82 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 184 479,00 -33 000,00 0,00 151 479,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 -33 000,00 0,00 2 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 852 622,00 0,00 36 045,68 8 888 667,68 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 780 483,00 0,00 6 994,00 5 787 477,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 780 483,00 0,00 6 994,00 5 787 477,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 29 051,68 79 051,68 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 29 051,68 29 051,68 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 795,00 0,00 17 500,00 2 001 295,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 0,00 17 500,00 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4162



 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
14 000,00 0,00 17 500,00 31 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 22 051,00 22 051,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 22 051,00 22 051,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 951,00 11 951,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 

bieżące razem: 26 434 340,51 -33 500,00 138 096,68 26 538 937,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 39 022,41 39 022,41 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 39 022,41 39 022,41 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 39 022,41 39 022,41 

majątkowe razem: 8 851 796,32 0,00 39 022,41 8 890 818,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 347 525,32 0,00 0,00 3 347 525,32 

 Ogółem: 35 286 136,83 -33 500,00 177 119,09 35 429 755,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 428 976,00 0,00 0,00 3 428 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 428 866,00    655 367,00    437 624,00    0,00    437 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 773 499,00    1 773 499,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 466 866,00    685 367,00    467 624,00    0,00    467 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 781 499,00    1 781 499,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 359 180,00    220 850,00    220 850,00    0,00    220 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 330,00    138 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 397 180,00    250 850,00    250 850,00    0,00    250 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 330,00    146 330,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 73 962,00    73 962,00    73 962,00    0,00    73 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 962,00    103 962,00    103 962,00    0,00    103 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 138 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 330,00    138 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 146 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 330,00    146 330,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 795 504,76    4 491 583,76    4 285 383,76    3 372 977,00    912 406,76    0,00    206 200,00    0,00    0,00    0,00    303 921,00    303 921,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 074,09    38 074,09    38 074,09    0,00    38 074,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 833 578,85    4 529 657,85    4 323 457,85    3 372 977,00    950 480,85    0,00    206 200,00    0,00    0,00    0,00    303 921,00    303 921,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 864 328,00    3 562 638,00    3 557 638,00    2 854 050,00    703 588,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    301 690,00    301 690,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 074,09    38 074,09    38 074,09    0,00    38 074,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 902 402,09    3 600 712,09    3 595 712,09    2 854 050,00    741 662,09    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    301 690,00    301 690,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 218 000,00    218 000,00    218 000,00    0,00    218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 074,09    38 074,09    38 074,09    0,00    38 074,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 256 074,09    256 074,09    256 074,09    0,00    256 074,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4162



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 876 657,00    7 820 716,00    7 398 816,00    6 146 369,00    1 252 447,00    116 000,00    305 900,00    0,00    0,00    0,00    4 055 941,00    4 055 941,00    1 957 269,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 994,00    31 994,00    6 994,00    6 994,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 908 651,00    7 852 710,00    7 405 810,00    6 153 363,00    1 252 447,00    141 000,00    305 900,00    0,00    0,00    0,00    4 055 941,00    4 055 941,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 318 523,00    4 710 555,00    4 497 055,00    4 102 305,00    394 750,00    0,00    213 500,00    0,00    0,00    0,00    1 607 968,00    1 607 968,00    1 013 324,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 994,00    6 994,00    6 994,00    6 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 325 517,00    4 717 549,00    4 504 049,00    4 109 299,00    394 750,00    0,00    213 500,00    0,00    0,00    0,00    1 607 968,00    1 607 968,00    1 013 324,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 615 040,00    2 615 040,00    2 615 040,00    2 615 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 994,00    6 994,00    6 994,00    6 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 622 034,00    2 622 034,00    2 622 034,00    2 622 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 641 941,00    1 193 968,00    1 036 068,00    887 088,00    148 980,00    116 000,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    2 447 973,00    2 447 973,00    943 945,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 666 941,00    1 218 968,00    1 036 068,00    887 088,00    148 980,00    141 000,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    2 447 973,00    2 447 973,00    943 945,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 116 000,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141 000,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 934 560,00    2 814 571,00    2 812 671,00    454 173,00    2 358 498,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    7 000,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 952 060,00    2 832 071,00    2 830 171,00    461 173,00    2 368 998,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    6 381,00    7 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    7 000,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31 500,00    31 500,00    31 500,00    13 381,00    18 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 445,00    5 445,00    5 445,00    5 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 445,00    11 445,00    11 445,00    11 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 936,00    936,00    936,00    936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 936,00    1 936,00    1 936,00    1 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 232,64    7 232,64    7 232,64    0,00    7 232,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 232,64    17 232,64    17 232,64    0,00    17 232,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 386,36    386,36    386,36    0,00    386,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 886,36    886,36    886,36    0,00    886,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4162



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 400 110,00    355 512,00    170 512,00    0,00    170 512,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 950,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -950,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 001,00    27 001,00    27 001,00    0,00    27 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 418 161,00    374 513,00    189 513,00    0,00    189 513,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 142 310,00    97 712,00    97 712,00    0,00    97 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 950,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -950,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 133 360,00    89 712,00    89 712,00    0,00    89 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 782,00    30 782,00    30 782,00    0,00    30 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 948,00    -7 948,00    -7 948,00    0,00    -7 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 834,00    22 834,00    22 834,00    0,00    22 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 42 056,00    42 056,00    42 056,00    0,00    42 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52,00    -52,00    -52,00    0,00    -52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 004,00    42 004,00    42 004,00    0,00    42 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 44 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -950,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 72 800,00    72 800,00    72 800,00    0,00    72 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 001,00    27 001,00    27 001,00    0,00    27 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 99 801,00    99 801,00    99 801,00    0,00    99 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 800,00    11 800,00    11 800,00    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 450,00    6 450,00    6 450,00    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 250,00    18 250,00    18 250,00    0,00    18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 551,00    20 551,00    20 551,00    0,00    20 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 551,00    81 551,00    81 551,00    0,00    81 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 216 886,83    24 571 972,51    18 516 238,83    11 275 907,77    7 240 331,06    660 743,00    5 106 037,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 644 914,32    13 644 914,32    3 829 742,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 950,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -950,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 569,09    144 569,09    119 569,09    13 994,00    105 575,09    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 360 505,92    24 708 541,60    18 627 807,92    11 289 901,77    7 337 906,15    685 743,00    5 106 037,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 651 964,32    13 651 964,32    3 829 742,32    0,00    0,00    

                      
 

 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 631 287,07    4 631 287,07    390 623,07    213 437,77    177 185,30    0,00    4 240 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 631 287,07    4 631 287,07    390 623,07    213 437,77    177 185,30    0,00    4 240 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 138 330,00 8 000,00 146 330,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 138 330,00 8 000,00 146 330,00 
 

§6050 

zadanie przyszłościowe - 

Dokumentacja projektowa dotycząca  

budowy chodnika w Chruścinie (w 

tym fundusz sołecki 8.000,00) 
 

8 000,00 8 000,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
44 598,00 -950,00 43 648,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
44 598,00 -950,00 43 648,00 

 

§6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na potrzeby i budowy budynku 

świetlicy w Wojciechowie (w tym 

fundusz sołecki 33.647,95zł) 

34 598,00 -950,00 33 648,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 858 764,32 7 050,00 865 814,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice 

- Przedsięwzięcia: 
12 383 919,00 0,00 12 383 919,00 

 

OGÓŁEM 13 242 683,32 7 050,00 13 249 733,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych- zmiana 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
2 231,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

2 231,00 

Dotacje na zadania bieżące 

801 80104 

przed zmianą 

Gmina Gorzkowice 
  

41 740,00 
zmiana 

  
25 000,00 

po zmianie 
  

66 740,00 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

185 000,00 0,00 333 743,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 

po zmianie 185 000,00 0,00 358 743,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych  
Nazwa zadania 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
400 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

400 000,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
  

142 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

142 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2022 - zmiana 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa Sołectwa 
kwota (zł) w tym: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60017 Gomunice 0,00 40 329,10 

2 600 60017 Kletnia 0,00 38 000,00 

3 600 60017 Chruścin 0,00 8 000,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 0,00 86 329,10 

4 700 70005 Kocierzewy 2 500,00 0,00 

Razem dział 700 rozdział 70005 2 500,00 0,00 

5 754 75412 Kletnia 0,00 9 000,00 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 9 000,00 

6 900 90004 Chrzanowice 14 735,40 0,00 

7 900 90004 Kocierzowy 15 100,00 0,00 

8 900 90004 Piaszczyce 4 697,11 0,00 

9 900 90004 Słostowice 8 514,62 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 43 047,13 0,00 

10 900 90015 Gomunice 0,00 7 500,00 

11 900 90015 Karkoszki 0,00 18 988,15 

12 900 90015 Słostowice 0,00 13 500,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 39 988,15 

13 921 92109 Chrzanowice 23 093,70 0,00 

14 921 92109 Chruścin 8 501,04 0,00 

15 921 92109 Kletnia 829,10 0,00 

16 921 92109 Kocierzowy 5 979,75 0,00 

17 921 92109 Piaszczyce 8 500,00 10 000,00 

18 921 92109 Wąglin 16 261,89 0,00 

19 921 92109 Gertrudów 15 544,46 0,00 

20 921 92109 Wojciechów 0,00 33 647,95 

Razem dział 921 rozdział 92109 78 709,94 43 647,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4162



 

21 921 92195 Słostowice 3 000,00 0,00 

22 921 92195 Wojciechów 2 750,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 5 750,00 0,00 

23 926 92695 Chrzanowice 0,00 10 000,00 

Razem dział 926 rozdział 92695 0,00 10 000,00 

Razem 
130 007,07 188 965,20 

318 972,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4162


		2023-05-15T12:07:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




